ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №  05/1434-17

14.03. 2018 г.                                                                    г. Симферополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
 Республике Крым и городу Севастополю по рассмотрению дела о
нарушении            антимонопольного законодательства в составе:

   Председатель Комиссии  Мельниковой В.В. –заместитель руководителя.

 Членов комиссии:

 Мамутовой  Э.Р. – главного специалиста-эксперта  отдела контроля в
сфере  естественных монополий и на товарных рынках;

 Мардоян Э.Ж. - главного специалиста-эксперта  отдела контроля в
сфере                 естественных монополий и на товарных рынках,

         рассмотрев дело № 05/1434-17 по признакам нарушения
Государственным унитарным предприятием    Республики Крым «Вода
Крыма» (ул. Киевская, 1А, г. Симферополь, Республика Крым 296053)
 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

       В связи с поступившим заявлением от заявителя Абрамян Г. (от
02.03.2018 года № 742) об отложении рассмотрения дела № 05/1434-
17 о нарушении   антимонопольного законодательства,  в
соответствии с  частью 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела  № 05/1434-17.

2. Назначить рассмотрение дела № 05/1434-17 на  19 апреля 2018
года в 11-00 часов.

3.Явка ответчика или его представителя (с доверенностью на участие в
    рассмотрении дела) обязательна.

4. Явка заявителя или  представителя (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.